
  

OD CZWARTKU, 25.01 DO NIEDZIELI, 28.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 28.01

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

9,99
AŻ 800 G

RZEŹNIK 
Mięso mielone 
z szynki 
wieprzowej, 
XXL
800 g/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:
3,49 zł/1 opak.

PILOS
Mleko UHT 3,5% 
1 L/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

51%
TANIEJ

1,69
3,49*

WSZYSTKIE 
KONSERWY NIXE, 170 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

ORZECHY NERKOWCA, 
ALESTO SELECTION, 

200 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

AKTYWUJ KUPON

AKTYWUJ KUPON

Pomarańcze 
deserowe
1 kg
Szczegóły promocji dostępne na str. 7 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na str. 6 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

7,49
14,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak (29,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

2 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON

DO PIĄTKU, 26.01

TYLKO W PIĄTEK, 26.01

5744



Źródło: wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania obejmują 

wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu 
ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-podrozaly/,  MARZEC 

www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/hamowanie-inflacji-i-
stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/, PAŹDZIERNIK www.asmsalesforce.pl/

koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/ 
"Fakt", wydanie internetowe z dnia: 11.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/placki-ziemniaczane-dla-bogaczy-takie-ceny-w-sklepach-koszyk-faktu/pd8et9v 23.03 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zbliza-sie-

rekordowo-droga-wielkanoc-2023-zobacz-te-ceny-koszyk-faktu/n4ekldh 12.07 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wyjmiesz-200-zl-ale-czy-zostanie-reszta-w-tym-sklepie-jest-najtaniej/sk05fz1 26.07 - https://www.
fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-znowu-sie-dzieje-chodzi-o-ceny-masla-nie-wszyscy-beda-zadowoleni/n10x6dd 09.08 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-

koszyk-faktu/qsx6nl6 12.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/to-nie-zart-olej-za-5-zl-zdumiewajacy-koszyk-faktu/thf87z0 15.09 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/cuda-w-sklepach-
znanych-sieci-ceny-zmieniaja-sie-jak-w-kalejdoskopie/yjzf9e8 05.10 - https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/wiemy-ile-chca-za-schab-kogo-na-to-stac-koszyk-faktu/xzv23f5 18.10 - https://www.fakt.

pl/pieniadze/oszczedzanie/ceny-po-wyborach-sprawdzilismy-ceny-koszyk-faktu/1hg8py6 08.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/co-sie-dzieje-z-cenami-w-sklepach-cuda-na-polkach-klienci-w-szoku/t4qsrbm 
24.11 - https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48  17.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/zdebielismy-trzy-dni-a-tu-takie-zmiany-w-

sklepach-koszyk-faktu/ztmj3ny 20.12 - https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny-wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt 

W 2023 ROKU

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

i niezależnych badań 

TAŃSZY 

NIŻ

2 R 04/24



Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem, � 
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło:Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-

artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4. Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

165,80 zł174,08 zł

WEDŁUG

NOWY ROK,  
STARE POSTANOWIENIA: 

CHCEMY BYĆ 
NAJTAŃSI

I JESTEŚMY!

na co wskazują jednoznacznie  
łączne wyniki koszyków

TAŃSZY 

3R 04/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

      AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

26.01.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

ORZECHY 
NERKOWCA, 200 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

TYLKO W PIĄTEK, 
 26.01 



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

4,49
8,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

50%
TANIEJ

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,59 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

7,49
14,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 



  

AKTYWUJ KUPON

3,49
6,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

Pomarańcze 
deserowe
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

4,49
8,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją

50%
TANIEJ

Cytryny, luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

AŻ 800 G

9,99

Mięso mielone 
z szynki 
wieprzowej, XXL
800 g/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

66%
TANIEJ

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,59 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

3,69**
5,59*

DRUGI PRODUKT

Parówki z szynki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
3,69 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

51%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.

1,69**
3,49*

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

Mleko UHT 3,5%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.:
1,69 zł/1 opak.

AŻ 1 KG

15,99
Ser gouda
w kawałku 
1 kg/1 opak.

Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DO PIĄTKU, 26.01

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 
25.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU 

50%
TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WARZYWA 
MROŻONE, 450 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KONSERWY, 170 G

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Limit: 3 opak. (maksymalnie 1 za 1 grosz) na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza promocją. Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 



Limit: 20 but. (maksymalnie 10 gratis) na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
2,69 zł/1 pusz. (5,38 zł/1 L)

1,34**
2,69*

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

Perlenbacher Pils
500 ml/1 pusz.
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz.: 
1,34 zł/1 pusz. (2,68 zł/1 L)

PIWO W BUTELCE 
BUDWEISER 

BUDVAR, 500 ML

5 + 5
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

TYLKO W PIĄTEK, 
26.01 

TYLKO W SOBOTĘ, 
27.01 



OD CZWARTKU, 
25.01

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Sweter dzianinowy  
damski

TYLKO

29,-
1	szt.

Legginsy damskie  
o wyglądzie skóry

TYLKO

35,-
1	para

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R	04/24 13

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU  

XXXL

54,99
PERSIL 
Kapsułki lub żel 
do prania 
kolorowych tkanin, 
XXXL*
46 szt., 3,24 L/1 opak.
(1,20 zł/1 szt., 16,97 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,99
Pepsi
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

8,00 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

46

721,20 ZŁ
ZA 

1 KAPSUŁKĘ

XXL

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU,  
25.01 



OD CZWARTKU, 
25.01

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

TYLKO

29,-
1 szt.

ESMARA
Sweter dzianinowy  
damski
•	 rozmiary: S-L 
•	 3 wzory

TYLKO

35,-
1 para

ESMARA
Legginsy damskie  
o wyglądzie skóry
•	 rozmiary: 38-46 
•	 2 wzory



WARZYWA OWOCE I WARZYWA

*cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne z Wielkopolski
2,5 kg/1 opak.
(2,80 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

* cena przed obniżką

Polska cebula 
bez łuski, luzem
1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

* cena przed obniżką

Polska włoszczyzna
1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24



OWOCE I WARZYWA

*cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (4,79 zł/100 g)

Rukola
125 g/1 opak.
(3,19 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
Kujawskie, luzem
1 kg

30% TANIEJ

3,49
4,99*

* cena przed obniżką

Ogórki zielone długie, 
luzem
1 kg

30% TANIEJ

8,99
12,99*

OD CZWARTKU, 25.01 
 DO NIEDZIELI, 28.01 

15R 04/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE

Banany z Wysp 
Kanaryjskich
1 kg

SKÓRKA Z CIEMNYMI 
PLAMKAMI POWSTAŁYMI 

NA SKUTEK PROCESU 
DOJRZEWANIA

MALINOWY
SMAK

SŁODSZE 
I BARDZIEJ 
SOCZYSTE

CHARAKTERYSTYCZNY 
KSZTAŁT Z KRÓTKIM 

OGONKIEM

INTENSYWNY 
ZAPACH

1 kg

7,99
15R 02/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU, 26.01  
DO NIEDZIELI, 28.01 



W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.ZBIÓRKA TRWA DO 28 STYCZNIA 2024 ROKU.
W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP.  W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP.  

PRZEZ TEN CZAS PRZEZ TEN CZAS 
ZEBRALIŚMY AŻ ZEBRALIŚMY AŻ 
44 MLN 44 MLN ZŁOTYCH!ZŁOTYCH!

KUPUJĄC, POMAGASZ!KUPUJĄC, POMAGASZ!
Cały zyskCały zysk  uzyskany ze sprzedaży produktówuzyskany ze sprzedaży produktów
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy 
zostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚPzostanie przekazany na cel 32. Finału WOŚP



Pączek z nadzieniem 
różanym i skórką 
pomarańczową
82 g/1 szt.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

2,39

CUKIERNIA  
W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(3,75 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 
25.01



KAZANA
Pączek tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Donut waniliowo- 
-orzechowy
70 g/1 szt.
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

Churrosy z czekoladą
240 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 
25.01



ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bułka z oliwkami
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,69 zł/1 szt. (1,15 zł/100 g)

Bułka kajzerka 
wieloziarnista
60 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,59 zł/1 szt. (0,98 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,59**
0,69*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,39 zł/1 szt. (1,99 zł/100 g)

Bułka pszenno-żytnia 
z kiełkami żyta
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,19 zł/1 szt. (1,70 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19**
1,39*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

Ciabatta pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,95**
1,09*

Paluch cienki 
z suszonymi 
pomidorami
80 g/1 szt.
(2,74 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Chleb pszenno- 
-żytni z makiem
360 g/1 szt.
(10,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

PIECZYWO

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
DO NIEDZIELI, 28.01



RIO MARE
Sałatka z tuńczykiem
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

RIO MARE
Tuńczyk, 3-pak
3 x 80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,66 zł/100 g)

3 x 80 g

15,99

Łosoś wędzony 
na gorąco, tusza
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, 
XXL
900 g
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(21,08 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

Aż 900 g

14,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

Ciabatta pszenno-żytnia
80 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)

RIO MARE
Sałatka 
z tuńczykiem, 2-pak
2 x 160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(54,94 zł/1 kg)

2 x 160 g

17,58

RIO MARE
Pasta z tuńczyka
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

RYBY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 
25.01



MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk –  
gulasz z piersi
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 04/24

OD CZWARTKU, 
25.01



MIĘSO

RZEŹNIK
Polska kaczka 
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

17,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

* cena przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (43,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

17,49
21,99*

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(34,98 zł/1 kg)* cena przed obniżką

40% TANIEJ

14,99
24,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
sznycle z piersi 
w panierce
1 kg

GOTOWE
DO PIECZENIA

GOTOWE 
DO SMAŻENIA

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
DO NIEDZIELI, 28.01



 

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją

RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa
1 kg
** Cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg.  
Powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

23% TANIEJ

12,99
16,99*

* cena przed obniżką/cena poza 
promocją

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją.* cena przed obniżką/cena poza promocją

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

12,99

SUPERCENA

18,99

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24

OD CZWARTKU, 25.01 
DO ŚRODY, 31.01



 

30% TANIEJ

3,99
5,70*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,70 zł/1 opak. (2,28 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulą
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

PIKOK
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak.
(1,50 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

42% TANIEJ

3,99
6,94*

* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g)

PIKOK
Szynka konserwowa
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

RZEŹNIK
Szynka 
wieprzowa
1 kg
** Cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg.  
Powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

TAKIE   CENY
 DO KOŃCA   STYCZNIA

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/24
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WĘDLINY

KABANOS
Polędwica 
sopocka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

DULANO
Szynka 
szwarcwaldzka, 
XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

Aż 250 g

11,99
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,94 zł/1 opak.

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa krakowska 
sucha
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem  
z kurczaka
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,99*

* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,59 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Parówki z szynki 
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,69**
5,59*

NABIAŁ

ZA 1 KG 
28,87 ZŁ

ZA 100 G 
4,80 ZŁ

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WĘDLINY

1,40 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

PILOS
Serek wiejski  
z owocami 
150 g/1 opak.
z jagodami lub z truskawkami
(1,99 zł/100 g)

150 g

2,99

SERENADA
Ser żółty Radamer,  
w plastrach
350 g/1 opak.
(25,69 zł/1 kg)

Aż 350 g

8,99

KINDER
Mleczna kanapka
5 x 28 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

5-pak

6,99

PILOS
Ser gouda w kawałku
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

15,99

ROLMLECZ
Serek 
homogenizowany 
stracciatella
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,15 zł/100 g)

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
2,85 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g)

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,85*

NABIAŁ

NOWOŚĆ

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Chałwa 
słonecznikowa***
270 g/1 opak.
różne rodzaje 
(25,89 zł/1 kg)

Aż 270 g

6,99

Chipsy brambůrky 
czosnkowe***
100 g/1 opak.

SUPERCENA

4,49

ROSHEN
Wafle czekoladowe
72 g/1 opak.
(2,76 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,79 zł/1 opak. (5,19 zł/100 g)

MISTER CHOC
Wafelki Bellona z nadzieniem 
mleczno-orzechowym
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (3,86 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,79**
7,79*

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
z nerkowców
102 g/1 opak.
à la latte waniliowe 
lub à la szarlotka  
z cynamonem 
(8,81 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Czekolada mleczna 
Crusti Choc lub 
z precelkami
100 g/1 opak.

2 + 1
GRATIS

SŁODYCZE

ZERO 
CUKRU

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

Nutella  
B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Kinder  
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

NESTLÉ
Lion Wildcrush,  
poduszeczki z nadzieniem 
karmelowo-czekoladowym
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

Kinder  
Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

Aż 4 szt.

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
8,94 zł/1 opak. (17,88 zł/1 kg)

20% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
8,94*

LUBELLA
Choco Kulki lub
Choco Muszelki***
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,49 zł/1 opak. (4,72 zł/100 g)

20% TANIEJ

6,79
8,49*

SANTE
Krem ciasteczkowy  
do smarowania
180 g/1 opak.
smooth lub crunchy 
(3,77 zł/100 g)

SŁODYCZE
        N

A
 ŚN

IA
D

A
N

IE

NOWOŚĆ
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SPORT FOOD

LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
ŁAPSY
Prażynki w kratkę 
ketchupowe
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

KUPIEC
Wafle
kukurydziane Fitos
120 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,74 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
KUPIEC
Wafle ryżowe  
w czekoladzie mlecznej
30 g, 35 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,63 zł, 7,40 zł/100 g)

SUPERCENA

2,59
KUPIEC
Wafle kukurydziane
56 g, 64 g/1 opak.
z czekoladą mleczną, z czekoladą białą 
z wiórkami kokosowymi lub z polewą 
jogurtową o smaku truskawkowym
(8,20 zł, 7,17 zł/100 g)

SUPERCENA

4,59

** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka orzechów
200 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,88 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,88***
11,10**

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY
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SPORT FOOD

ŁAPSY
Prażynki w kratkę 
ketchupowe
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

Orzeszki  
proteinowe  
lub baton  
orzechowy 
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

Baton proteinowy 
crunchy, baton 
proteinowy o smaku 
mango, baton 
proteinowy 20% białka
40-50 g/1 opak.
różne rodzaje  
(7,48-5,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

2,99

SANTE GO ON
Granola  
proteinowa, 
21% białka
200 g/1 opak.
migdały z czekoladą  
lub brownie z wiśnią 
(4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

SANTE GO ON
Krem proteinowy 
21-24% białka WPC
180 g/1 opak.
orzeszki ziemne lub kokos z migdałami  
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

SANTE GO ON
Krem orzechowy 
proteinowy 
o smaku słony 
karmel
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ALLNUTRITION
Frużelina Frulove, 
80% owoców  
350 g/1 opak.
truskawka, mango-marakuja  
lub wiśnia 
(42,83 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99

MISTER CHOC
Krem proteinowy
200 g/1 opak.
biała czekolada lub czekolada 
z orzechami laskowymi 
(6,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99

PRZEKĄSKI

cocoa
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BRACIA SADOWNICY
Sok 100% tłoczony
750 ml/1 but.
jabłko-ananas lub jabłko-marakuja 
(6,25 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69

ABJO
Syrop na bazie 
soku tłoczonego
250 ml/1 but.
czarny bez lub pigwowiec 
(4,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

9,99

JELLY BELLY
Napój owocowy
500 ml/1 opak.
very cherry, berry blue lub tutti fruitti 
(8,58 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,29

Pepsi
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,99

LIPTON
Ice Tea Zero
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

8,00 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

5 + 1
GRATIS

Woda źródlana 
niegazowana
1,5 L/1 but.

NAPOJE

PIWOXXL 

ZERO 
CUKRU
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12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

8 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Okocim
500 ml/1 pusz.
(5,78 zł/1 L)

SUPERCENA

2,89
Komes Porter 
lub Strong Blonde
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

7,49

WSZYSTKIE PIWA
DESPERADOS

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

27,48 
SUPERCENA

Harnaś
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)

23,12
SUPERCENA

Warka Jasne Pełne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,78 zł/1 L)

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

26% TANIEJ

22,32
30,32*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
30,32 zł/8 szt. (7,58 zł/1 L)

Łomża Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L)

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

23% TANIEJ

20,94
27,54*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

PIWO
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CHEF SELECT
Focaccia  
z dodatkami
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
NOWY WIŚNICZ
Pierogi  
z boczniakami
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,40 zł/1 kg)

Aż 350 g

7,49

DOBRA KALORIA
Roślinne klopsiki 
z kimchi
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

Aż 180 g

7,99* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g)

VEMONDO
Tofu***
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (1,77 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

VEMONDO
Kiełbaski roślinne 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,94 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g)

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,95**
4,94*

SELECT & GO
Sałatka z kaszą bulgur  
i hummusem
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,95 zł/1 opak. (1,80 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WEGE
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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NOWY WIŚNICZ
Pierogi  
z boczniakami
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,40 zł/1 kg)

Gorąca czekolada 
Mars, Bounty lub 
Milky Way
140 g/1 opak.
(10,71 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

MK CAFÉ
Gold, kawa 
rozpuszczalna
150 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
TCHIBO
Black & White, 
kawa rozpuszczalna*
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika* 
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

59,99

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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3 + 1
GRATIS
Mus owocowy 
100 ml/1 opak.
jabłko i banan lub jabłko, 
mango i marakuja

W SZKOLE

W PRACY

NOWOŚĆ

100%
OWOCÓW

W PODRÓŻY
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 kg)

ORLANDO
Karma sucha dla psa
3 kg/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (4,66 zł/1 kg)

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,99**
17,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
13,49 zł/1 opak. (6,75 zł/1 kg)

COSHIDA
Karma sucha dla kota
2 kg/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak.

ORLANDO
Przysmaki dla psa
100 g/1 opak.
kostki z wapniem lub twistery 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,99 zł/1 opak.

75% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

5,99**
7,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (6,24 zł/100 g)

COSHIDA
Kremowy przysmak 
dla kota w tubce
112 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,19 zł/1 opak. (4,63 zł/100 g)

75% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

5,19**
6,99*

COSHIDA
Przysmaki dla 
kota – nadziewane 
poduszeczki
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,99 zł/100 g)

150 g

5,99

ORLANDO
Przysmaki dla psa
400 g/1 opak.
rolki lub ciasteczka
(14,98 zł/1 kg)

400 g

5,99

PIES I KOT OD CZWARTKU, 25.01 
DO NIEDZIELI, 28.01
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LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94
COMBINO
Makaron spaghetti
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

ZOTT
Monte Max, deser 
mleczny czekoladowo- 
-orzechowy
4 x 100 g/1 opak.
(21,23 zł/1 kg)

8,49
PILOS
Monteravy, deser 
mleczny czekoladowo-
-orzechowy
6 x 60 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

4,99

4,99
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

6,94

MASZ
WYBÓR
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.

LAVAZZA
Caffè Crema Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
BELLAROM
Caffè Crema Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

5,99
CIEN
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
różne rodzaje

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 L)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR
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KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

W sklepach Lidl w Dawidach Bankowych, przy ul. Długiej 15 oraz w Nisku, przy ul. Mireckiej-Loryś 1 będą obowiązywać 
wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynjące się  w dniach

od czwartku, 25 stycznia do niedzieli, 28 stycznia.

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł, NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
PEFC/32-32-082

Certyfikowano przez
PEFC

Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

www.pefc.pl

 
Polski hiacynt 
1 szt.
niebieski, różowy lub biały

wys. ok. 12 cm

11,99

 
Rośliny w 
szklanej misie 
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 8 cm

34,99

 
Rośliny cebulowe 
w cynkowym 
wiaderku 
1 szt.
narcyz, szafirek lub hiacynt

wys. ok. 12 cm

11,99
 
Polskie tulipany, 
25 szt. 
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

39,99

34 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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9 cm

10,5 cm

19 cm

12 cm

2 + 1
GRATIS

Polska prymula
1 szt.
różne kolory
wysokość ok. 15 cm



BABY

Dres niemowlęcy
•	 materiał: 80% biobawełny,  
	 20% poliestru (z recyklingu) 
•	 rozmiary: 62-92 
•	 4 zestawy do wyboru

30%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

9,45
13,50*

BODY NIEMOWLĘCE 
Z BIOBAWEŁNY

1 szt.

BABYBABY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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** nie uwzględniając 
ściągaczy i zatrzasków

Wykonane 
w 100% z biobawełny**

MODA DZIECIĘCA

© Disney basierend auf den „Winnie the  
Pooh“ Werken von A.A. Milne und E.H. Shepard

©Disney 
www.disney.com

zapewnia komfort noszenia

Wysoka zawartość 
biobawełny

TYLKO

35,-
1 zestaw

•	 rozmiary: 62-92 
•	 5 wzorów



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
35,49 zł/1 opak. (0,94 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

26,59**
35,49* LUPILU® PREMIUM

Pieluszki 6 extra 
large
38 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
26,59 zł/1 opak. (0,70 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
13,99 zł/1 opak. (0,54 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,49**
13,99*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 1 newborn
26 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,49 zł/1 opak. (0,41 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
21,49 zł/1 opak. (0,49 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

15,99**
21,49*

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 2 mini
44 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
15,99 zł/1 opak. (0,37 zł/1 szt.)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 33,49 zł/1 opak. 
(0,63 zł, 0,73 zł, 0,86 zł/1 szt.)

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 
4 maxi lub 5 junior
54 szt., 46 szt., 39 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,99 zł/1 opak. (0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł/1 szt.)
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,99**
33,49*

PRODUKTY DLA DZIECI

0,41
za sztukę

0,37
za sztukę

0,47
za sztukę

0,65
za sztukę

0,55
za sztukę

0,70
za sztukę
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
5,99 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

LUPILU®
Chusteczki nawilżane 
sensitive lub comfort
80 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

60%
TANIEJ

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie.

TRZECI, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DESERY HIPP

W SŁOICZKACH

60%
TANIEJ

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie.

TRZECI, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
DANIA HIPP

W SŁOICZKACH

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
44,94 zł/1 opak. (81,71 zł/1 kg)

HIPP
BIO Combiotik 2 
mleko, następne po 
6. mies., lub Junior 
Combiotik 3 po 1. roku
550 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
33,35 zł/1 opak. (60,64 zł/1 kg) 
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

33,35**
44,94*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
44,49 zł/1 opak. (80,89 zł/1 kg)

HIPP
BIO Junior Combiotik
4 po 2. roku lub  
Junior Combiotik 5 
dla przedszkolaka
550 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
33,35 zł/1 opak. (60,64 zł/1 kg)
Dotyczy dwóch takich samych produktów.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

33,35**
44,49*

PRODUKTY DLA DZIECI

23,18 zł
OSZCZĘDZASZ

22,28 zł
OSZCZĘDZASZ
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L)

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 L)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
17,99*

Żel lub peeling 
do mycia twarzy
150 ml/1 opak.

1 + 1
GRATIS

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 L)

CIEN
Szampon 
przeciwłupieżowy  
do włosów
300 ml/1 opak.
klasyczny, cytryna lub jabłko 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml)

CIEN/CIEN MEN
Antyperspirant lub 
dezodorant w sprayu
200 ml/1 opak.
dla kobiet lub dla mężczyzn
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (2,80 zł/100 ml) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,59**
6,99*

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PASTY DO ZĘBÓW 

ELMEX

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI ZIAJA

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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PERSIL
Żel do prania 
kolorowych 
tkanin, XXXL*
3,24 L/1 opak.
(16,97 zł/1 L)

Aż 3,24 L 

54,99

PERWOLL
Płyn do prania kolorowych 
lub ciemnych tkanin
3,74 L/1 opak.
(10,69 zł/1 L)

Aż 3,74 L

39,99

COCCOLINO ULTIMATE
Płyn do płukania*
870 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,83 zł/1 L)

SUPERCENA

18,99
COCCOLINO
Płyn do płukania*
1,7 L/1 opak.
(10,58 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99
COCCOLINO CARE
Żel do prania*
1,8 L/1 opak.
(18,88 zł/1 L)

SUPERCENA

33,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

PERSIL
Kapsułki do prania 
kolorowych 
tkanin, XXXL*
46 szt./1 opak.
(1,20 zł/1 szt.)

Aż 46 szt. 

54,99

VELVET
Ręcznik papierowy 
Turbo, 3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

72 46

455868

68
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12 KUPUJĄC, KUPUJĄC, 

POMAGASZ!POMAGASZ!

Workoplecak

34,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

JUŻ
W SPRZEDAŻY



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12KUPUJĄC, KUPUJĄC, 

POMAGASZ!POMAGASZ!

Torba
bawełniana
• 100% bawełny

32,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

Skarpetki
(niekoniecznie) do pary
• rozmiary: 35-45
• 2 wzory

24,99
1 para

JUŻ
W SPRZEDAŻY



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12

Butelka DAFI Soft 
500 ml
• z filtrem
• 4 wzory

26,99
1 szt.

Kubek ceramiczny 
• poj.: 330 ml

34,99
szt.

Lunchbox
•  ok. 13,5 x 13,5 x 8 cm lub 20 x 13 x 8,5 cm
• 4 wzory4 wzory

9,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

KUPUJĄC, KUPUJĄC, 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

SUPERCENA

15,99
ONE DAY MORE

Musli w tubie 
WOŚP
400 g/1 opak.
do wyboru: Od Serca, 
Odpornościowe lub Proteinowe
(39,98 zł/1 kg) 

JUŻ
W SPRZEDAŻY



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12

Butelka DAFI Soft 
500 ml
• z filtrem
• 4 wzory

26,99
1 szt.

Kubek ceramiczny 
• poj.: 330 ml

34,99
szt.

Lunchbox
•  ok. 13,5 x 13,5 x 8 cm lub 20 x 13 x 8,5 cm
• 4 wzory4 wzory

9,99
1 szt.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

KUPUJĄC, KUPUJĄC, 
POMAGASZ!POMAGASZ!

Cały zyskCały zysk uzyskany uzyskany 
ze sprzedaży produktówze sprzedaży produktów

Fundacji Wielka Orkiestra Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy Świątecznej Pomocy 

zostanie przekazany na cel zostanie przekazany na cel 

SUPERCENA

15,99
ONE DAY MORE

Musli w tubie 
WOŚP
400 g/1 opak.
do wyboru: Od Serca, 
Odpornościowe lub Proteinowe
(39,98 zł/1 kg) 

Ekoklocki 
Małych Geniuszy
• 4 wzory  

16,99
1 zestaw

Gry ekologiczne 
Muduko  
• 2 zestawy do wyboru

22,99
1 zestaw

Kolorowanka
z naklejkami

7,99
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

JUŻ 
W SPRZEDAŻY

Gra „Poznaję emocje“
– idealnie sprawdzi 

się do nauki nazywania 
uczuć i kształtowania 

empatii.

„Dino Domino“ 
– do ćwiczenia

 pamięci i koncentracji 
w towarzystwie 

wesołych dinozaurów. 

Gry, które uczą, bawią Gry, które uczą, bawią 
i inspirują! i inspirują! 

Wyprodukowane w Polsce, Wyprodukowane w Polsce, 
z ekologicznych materiałówz ekologicznych materiałów

 przyjaznych dziecku. przyjaznych dziecku.

JUŻ
W SPRZEDAŻY



Sprawdź co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
bioróżnorodności!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Dbamy 
o bioróżnorodność
w przyrodzie

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

Przy naszych sklepach i magazynach rosną 
łąki kwietne o łącznej powierzchni prawie 
800 boisk siatkarskich!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj
https://www.youtube.com/watch?v=53SdVCr1Bn0



